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OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Torneo OP AUTUNNO A GENOVA 0701017A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 08-11-2006 - 13-12-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Brun Dario               

1Rodriguez Alan           

2
Carosso Andrea           

3
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GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Brun Dario               5.5 ITA 20.5023.5016.0014.002122 2018 2386 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1985

2 3 CM Rodriguez Alan           4.5 ITA 20.0022.5014.5017.252116 1956 2163 6 3 3 0 2 0 2 0 4 3 1 0 0 0 1978

3 5 CM Carosso Andrea           4.5 ITA 19.0021.0013.509.75 2030 1965 2098 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1964

4 8 1N Vinciguerra Gabriele     4.5 ITA 17.0018.5012.507.75 1960 1855 1820 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 1 0 1965

5 1 CM Manfredi Vincenzo        4.0 ITA 21.5024.5016.007.25 2153 2005 2036 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1980

6 17 1N Olivetti Pierluigi       4.0 ITA 17.0019.0011.504.75 1805 1968 1844 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

7 14 CM Rivara Massimo           4.0 ITA 14.5016.5010.008.75 1893 1776 1948 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

8 4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 20.5022.5015.008.75 2110 2019 2077 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1961

9 11 1N Mortola Alberto          3.5 ITA 15.5017.0011.507.00 1925 1794 1902 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1979

10 10 1N Caputi Giuliano          3.0 ITA 18.5020.5014.0010.001942 1903 1868 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

11 7 1N Merlo Andrea             3.0 ITA 17.5019.5013.008.00 1977 1918 1991 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 1989

12 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 16.0017.5011.502.75 1917 1900 1917 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

13 13 1N Gardini Enrico           3.0 ITA 16.0017.5010.502.75 1896 1689 1710 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

14 9 1N Caridi Nicolo'           2.5 ITA 13.5015.009.50 4.00 1958 1668 1678 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

15 18 1N Baggiani Fabio           2.0 ITA 17.5020.0013.508.75 1737 1907 1749 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1954

16 23 NC Bottoni Luca             2.0 ITA 16.0018.0012.002.00 1455 1838 1624 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1990

17 15 1N Bavosi Mariano           2.0 ITA 16.5018.0012.502.00 1885 1864 1742 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1944

18 20 3N Rossi Marco              1.5 ITA 15.0016.5010.504.00 1518 1973 1723 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1962

19 16 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 14.5016.5010.003.50 1872 1777 1685 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1951

20 6 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 2020 1814 1677 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 1964

21 19 2N Conti Marco              1.5 ITA 12.5014.008.50 1.50 1696 1716 1383 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 1 1966

22 21 3N Magliveras Dimitri       1.0 ITA 13.5015.0010.500.75 1499 1786 1472 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1951

23 22 NC Piaggio Fabrizio         1.0 ITA 11.5013.007.50 0.75 1467 1679 1475 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1987

24 24 NC Picasso Filippo          0.5 ITA 13.0014.509.50 1.50 1386 1866 1422 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1988

FSI - OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A) - GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2110 2019 2077 1961 M 803928 101314

18 1N Baggiani Fabio           ITA LIG GE 1737 1907 1749 1954 M 816175 101342

15 1N Bavosi Mariano           ITA LIG GE 1885 1864 1742 1944 M 822060 101016

23 NC Bottoni Luca             ITA LIG GE 1455 1838 1624 1990 M 124161

2 CM Brun Dario               ITA LIG GE 2122 2018 2386 1985 M 822582 121057

10 1N Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1942 1903 1868 1967 M 821993 118668

9 1N Caridi Nicolo'           ITA LIG GE 1958 1668 1678 1958 M 816256 113567

5 CM Carosso Andrea           ITA LIG GE 2030 1965 2098 1964 M 814288 106826

19 2N Conti Marco              ITA LIG GE 1696 1716 1383 1966 M 828106 109676

13 1N Gardini Enrico           ITA LIG GE 1896 1689 1710 1962 M 815462 105163

21 3N Magliveras Dimitri       ITA LIG GE 1499 1786 1472 1951 M 105156

1 CM Manfredi Vincenzo        ITA LIG GE 2153 2005 2036 1980 M 817945 110963

6 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 2020 1814 1677 1964 M 820709 102605

7 1N Merlo Andrea             ITA LIG GE 1977 1918 1991 1989 M 824160 115734

11 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1925 1794 1902 1979 M 822434 105069

17 1N Olivetti Pierluigi       ITA LIG GE 1805 1968 1844 1970 M 101347

12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1917 1900 1917 1956 M 809365 102309

22 NC Piaggio Fabrizio         ITA LIG GE 1467 1679 1475 1987 M 125779

24 NC Picasso Filippo          ITA LIG GE 1386 1866 1422 1988 M 118805

16 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1872 1777 1685 1951 M 821063 101035

14 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1893 1776 1948 1957 M 814458 101036

3 CM Rodriguez Alan           ITA LIG GE 2116 1956 2163 1978 M 812269 101037

20 3N Rossi Marco              ITA LIG GE 1518 1973 1723 1962 M 117594

8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA LIG GE 1960 1855 1820 1965 M 128481
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Manfredi Vincenzo        4.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 0

1 2 CM Brun Dario               5.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 1 | 17 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 0

2 3 CM Rodriguez Alan           4.5 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 1 N 1 | -2

8 4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 2 B 0 | 2

3 5 CM Carosso Andrea           4.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 8 B Â½ | 7 N 1 | 0

20 6 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 19 0 | 16 N Â½ | 16 0 | 0

11 7 1N Merlo Andrea             3.0 ITA | 18 N Â½ | 9 B 1 | 10 N Â½ | 8 0 | 11 B 1 | 5 B 0 | 1

4 8 1N Vinciguerra Gabriele     4.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 7 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 1

14 9 1N Caridi Nicolo'           2.5 ITA | 20 N Â½ | 7 N 0 | 18 B 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 21 B 1 | 0

10 10 1N Caputi Giuliano          3.0 ITA | 23 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 0

9 11 1N Mortola Alberto          3.5 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 7 N 0 | 15 N 1 | -2

12 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 18 N 1 | 0

13 13 1N Gardini Enrico           3.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 18 B 1 | 17 N 0 | 0

7 14 CM Rivara Massimo           4.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 18 N Â½ | 9 B 1 | 23 B 1 | 2

17 15 1N Bavosi Mariano           2.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 6 N 1 | 17 B 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0

19 16 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA | 5 B 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | 6 B Â½ | 6 0 | 1

6 17 1N Olivetti Pierluigi       4.0 ITA | 6 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 13 B 1 | 0

15 18 1N Baggiani Fabio           2.0 ITA | 7 B Â½ | 17 N 0 | 9 N 1 | 14 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 0 | 0

21 19 2N Conti Marco              1.5 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 24 N Â½ | 6 0 | 21 N 0 | 22 1 | -2

18 20 3N Rossi Marco              1.5 ITA | 9 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 24 0 | 24 0 | 0

22 21 3N Magliveras Dimitri       1.0 ITA | 25 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 22 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | -1

23 22 NC Piaggio Fabrizio         1.0 ITA | 26 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | 19 0 | 0

16 23 NC Bottoni Luca             2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 0

24 24 NC Picasso Filippo          0.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 20 0 | 20 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 6 3.50 3.68 -0.18 2019.672077 1961 M 803928 101314

18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 5 2.00 1.26 0.74 1907.671749 1954 M 816175 101342

15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 4 1.00 1.40 -0.4 1864.671742 1944 M 822060 101016

2 CM Brun Dario               ITA 2122 5 4.50 2.91 1.59 2018.332386 1985 M 822582 121057

10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 4 2.00 1.68 0.32 1903.831868 1967 M 821993 118668

9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 3 0.00 1.84 -1.84 1668.331678 1958 M 816256 113567

5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 5 4.00 2.92 1.08 1965.002098 1964 M 814288 106826

19 2N Conti Marco              ITA 1696 1 0.00 0.13 -0.13 1716.251383 1966 M 828106 109676

13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 2 1.00 0.92 0.08 1689.331710 1962 M 815462 105163

1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 4 2.00 2.45 -0.45 2005.002036 1980 M 817945 110963

6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 3 1.50 2.25 -0.75 1814.501677 1964 M 820709 102605

7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 5 3.00 2.88 0.12 1918.401991 1989 M 824160 115734

11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 4 1.50 1.79 -0.29 1794.831902 1979 M 822434 105069

12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 5 2.00 2.10 -0.1 1900.171917 1956 M 809365 102309

16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 3 0.50 1.03 -0.53 1777.801685 1951 M 821063 101035

14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 4 2.00 1.80 0.2 1776.331948 1957 M 814458 101036

3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 5 3.50 2.96 0.54 1956.332163 1978 M 812269 101037
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GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 2 1.00 1.00 1 30 1838.331624 1990 M 124161

21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499 1 0.00 1.10 -0.1 -3 1786.801472 1951 M 105156

17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 0 0.00 1.80 2.2 66 1968.831844 1970 M 101347

22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1679.751475 1987 M 125779

24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 0 0.00 0.50 0 0 1866.001422 1988 M 118805

20 3N Rossi Marco              ITA 1518 0 0.00 0.40 1.1 33 1973.751723 1962 M 117594

8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 1 1.00 2.90 0.6 18 1855.201820 1965 M 128481
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917   |  1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 0 - 1

2 2 CM Brun Dario               ITA 2122   |  13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 1 - 0

3 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893   |  3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 0 - 1

4 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110   |  15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 1 - 0

5 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872   |  5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 0 - 1

6 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020   |  17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 0 - 1

7 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737   |  7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 Â½ - Â½

8 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960   |  19 2N Conti Marco              ITA 1696 1 - 0

9 20 3N Rossi Marco              ITA 1518   |  9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 Â½ - Â½

10 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942   |  23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 1 - 0

11 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386   |  11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 0 - 1

12 21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499   |  0 - F

13 22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467   |  0 - F
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OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Manfredi Vincenzo        1 ITA 2153   |  8 1N Vinciguerra Gabriele     1 ITA 1960 1 - 0

2 5 CM Carosso Andrea           1 ITA 2030   |  2 CM Brun Dario               1 ITA 2122 0 - 1

3 3 CM Rodriguez Alan           1 ITA 2116   |  10 1N Caputi Giuliano          1 ITA 1942 Â½ - Â½

4 11 1N Mortola Alberto          1 ITA 1925   |  4 CM Astengo Marcello         1 ITA 2110 0 - 1

5 17 1N Olivetti Pierluigi       1 ITA 1805   |  18 1N Baggiani Fabio           0.5 ITA 1737 1 - 0

6 7 1N Merlo Andrea             0.5 ITA 1977   |  9 1N Caridi Nicolo'           0.5 ITA 1958 1 - 0

7 13 1N Gardini Enrico           0 ITA 1896   |  20 3N Rossi Marco              0.5 ITA 1518 0 - 1

8 19 2N Conti Marco              0 ITA 1696   |  6 CM Mercandelli Claudio      0 ITA 2020 0 - 1

9 21 3N Magliveras Dimitri       0 ITA 1499   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1917 0 - 1

10 22 NC Piaggio Fabrizio         0 ITA 1467   |  14 CM Rivara Massimo           0 ITA 1893 0 - 1

11 15 1N Bavosi Mariano           0 ITA 1885   |  24 NC Picasso Filippo          0 ITA 1386 1 - 0

12 23 NC Bottoni Luca             0 ITA 1455   |  16 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1872 1 - 0
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OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Astengo Marcello         2 ITA 2110   |  1 CM Manfredi Vincenzo        2 ITA 2153 0 - 1

2 2 CM Brun Dario               2 ITA 2122   |  17 1N Olivetti Pierluigi       2 ITA 1805 1 - 0

3 20 3N Rossi Marco              1.5 ITA 1518   |  3 CM Rodriguez Alan           1.5 ITA 2116 0 - 1

4 10 1N Caputi Giuliano          1.5 ITA 1942   |  7 1N Merlo Andrea             1.5 ITA 1977 Â½ - Â½

5 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1917   |  5 CM Carosso Andrea           1 ITA 2030 0 - 1

6 6 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 2020   |  15 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1885 0 - 1

7 8 1N Vinciguerra Gabriele     1 ITA 1960   |  23 NC Bottoni Luca             1 ITA 1455 1 - 0

8 14 CM Rivara Massimo           1 ITA 1893   |  11 1N Mortola Alberto          1 ITA 1925 Â½ - Â½

9 9 1N Caridi Nicolo'           0.5 ITA 1958   |  18 1N Baggiani Fabio           0.5 ITA 1737 0 - 1

10 13 1N Gardini Enrico           0 ITA 1896   |  21 3N Magliveras Dimitri       0 ITA 1499 1 - 0

11 16 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1872   |  22 NC Piaggio Fabrizio         0 ITA 1467 1 - 0

12 24 NC Picasso Filippo          0 ITA 1386   |  19 2N Conti Marco              0 ITA 1696 Â½ - Â½
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OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Manfredi Vincenzo        3 ITA 2153   |  2 CM Brun Dario               3 ITA 2122 0 - 1

2 3 CM Rodriguez Alan           2.5 ITA 2116   |  4 CM Astengo Marcello         2 ITA 2110 Â½ - Â½

3 5 CM Carosso Andrea           2 ITA 2030   |  10 1N Caputi Giuliano          2 ITA 1942 1 - 0

4 15 1N Bavosi Mariano           2 ITA 1885   |  17 1N Olivetti Pierluigi       2 ITA 1805 0 - 1

5 11 1N Mortola Alberto          1.5 ITA 1925   |  20 3N Rossi Marco              1.5 ITA 1518 1 - 0

6 18 1N Baggiani Fabio           1.5 ITA 1737   |  14 CM Rivara Massimo           1.5 ITA 1893 Â½ - Â½

7 12 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1917   |  16 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1872 1 - 0

8 23 NC Bottoni Luca             1 ITA 1455   |  13 1N Gardini Enrico           1 ITA 1896 0 - 1

9 9 1N Caridi Nicolo'           0.5 ITA 1958   |  24 NC Picasso Filippo          0.5 ITA 1386 1 - 0

10 22 NC Piaggio Fabrizio         0 ITA 1467   |  21 3N Magliveras Dimitri       0 ITA 1499 1 - 0

11 7 1N Merlo Andrea             2 ITA 1977   |  8 1N Vinciguerra Gabriele     2 ITA 1960 0 - 1 F

12 6 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 2020   |  19 2N Conti Marco              0.5 ITA 1696 0 - 0 F
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OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Brun Dario               4 ITA 2122   |  3 CM Rodriguez Alan           3 ITA 2116 Â½ - Â½

2 17 1N Olivetti Pierluigi       3 ITA 1805   |  1 CM Manfredi Vincenzo        3 ITA 2153 0 - 1

3 5 CM Carosso Andrea           3 ITA 2030   |  8 1N Vinciguerra Gabriele     3 ITA 1960 Â½ - Â½

4 4 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2110   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1917 1 - 0

5 7 1N Merlo Andrea             2 ITA 1977   |  11 1N Mortola Alberto          2.5 ITA 1925 1 - 0

6 10 1N Caputi Giuliano          2 ITA 1942   |  15 1N Bavosi Mariano           2 ITA 1885 1 - 0

7 13 1N Gardini Enrico           2 ITA 1896   |  18 1N Baggiani Fabio           2 ITA 1737 1 - 0

8 14 CM Rivara Massimo           2 ITA 1893   |  9 1N Caridi Nicolo'           1.5 ITA 1958 1 - 0

9 16 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1872   |  6 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 2020 Â½ - Â½

10 23 NC Bottoni Luca             1 ITA 1455   |  22 NC Piaggio Fabrizio         1 ITA 1467 1 - 0

11 21 3N Magliveras Dimitri       0 ITA 1499   |  19 2N Conti Marco              0.5 ITA 1696 1 - 0

12 20 3N Rossi Marco              1.5 ITA 1518   |  24 NC Picasso Filippo          0.5 ITA 1386 0 - 0 F
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OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A)
GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Astengo Marcello         3.5 ITA 2110   |  2 CM Brun Dario               4.5 ITA 2122 0 - 1

2 1 CM Manfredi Vincenzo        4 ITA 2153   |  3 CM Rodriguez Alan           3.5 ITA 2116 0 - 1

3 7 1N Merlo Andrea             3 ITA 1977   |  5 CM Carosso Andrea           3.5 ITA 2030 0 - 1

4 8 1N Vinciguerra Gabriele     3.5 ITA 1960   |  10 1N Caputi Giuliano          3 ITA 1942 1 - 0

5 17 1N Olivetti Pierluigi       3 ITA 1805   |  13 1N Gardini Enrico           3 ITA 1896 1 - 0

6 14 CM Rivara Massimo           3 ITA 1893   |  23 NC Bottoni Luca             2 ITA 1455 1 - 0

7 15 1N Bavosi Mariano           2 ITA 1885   |  11 1N Mortola Alberto          2.5 ITA 1925 0 - 1

8 18 1N Baggiani Fabio           2 ITA 1737   |  12 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1917 0 - 1

9 9 1N Caridi Nicolo'           1.5 ITA 1958   |  21 3N Magliveras Dimitri       1 ITA 1499 1 - 0

10 6 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 2020   |  16 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1872 0 - 0 F

11 20 3N Rossi Marco              1.5 ITA 1518   |  24 NC Picasso Filippo          0.5 ITA 1386 0 - 0 F

12 19 2N Conti Marco              0.5 ITA 1696   |  22 NC Piaggio Fabrizio         1 ITA 1467 1 - 0 F
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1 Manfredi Vincenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2036 Media: 2005.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 236 0.8 1 1 1

2 B 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 1 1 2

3 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 43 0.56 1 2 3

4 B 2 CM Brun Dario               ITA 2122 31 0.54 0 2 3

5 N 17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 1 2 4

6 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 37 0.55 0 2 4

2.45 2 4

2 Brun Dario               
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2386 Media: 2018.33 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 226 0.79 1 1 1

2 N 5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 92 0.63 1 2 2

3 B 17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 1 2 3

4 N 1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 -31 0.46 1 3 4

5 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 6 0.51 Â½ 3 4

6 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 12 0.52 1 4 5

2.91 4 5

3 Rodriguez Alan           
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 2163 Media: 1956.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 223 0.78 1 1 1

2 B 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 174 0.73 Â½ 1 1

3 N 20 3N Rossi Marco              ITA 1518 1 1 2

4 B 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 6 0.51 Â½ 1 2

5 N 2 CM Brun Dario               ITA 2122 -6 0.49 Â½ 1 2

6 N 1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 -37 0.45 1 2 3

2.96 2 3

4 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2077 Media: 2019.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 225 0.78 1 1 1

2 N 11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 185 0.74 1 2 2

3 B 1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 -43 0.44 0 2 2

4 N 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -6 0.49 Â½ 2 2

5 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 193 0.75 1 3 3

6 B 2 CM Brun Dario               ITA 2122 -12 0.48 0 3 3

3.68 3 3
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5 Carosso Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2098 Media: 1965.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 158 0.71 1 1 1

2 B 2 CM Brun Dario               ITA 2122 -92 0.37 0 1 1

3 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 113 0.65 1 2 2

4 B 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 88 0.62 1 3 3

5 B 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 Â½ 3 3

6 N 7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 53 0.57 1 4 4

2.92 4 4

6 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1677 Media: 1814.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 0 0 0

2 N 19 2N Conti Marco              ITA 1696 324 0.87 1 1 1

3 B 15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 135 0.68 0 1 1

4 19 2N Conti Marco              ITA 1696 324 0 F 1 1

5 N 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 148 0.7 Â½ 1 1

6 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 148 0 F 1 1

2.25 1 1

7 Merlo Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1991 Media: 1918.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 240 0.8 Â½ 0 0

2 B 9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 19 0.53 1 1 1

3 N 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 35 0.55 Â½ 1 1

4 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 0 F 1 1

5 B 11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 52 0.57 1 2 2

6 B 5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 -53 0.43 0 2 2

2.88 2 2

8 Vinciguerra Gabriele     
1N ITA Elo Italia: 1960 Variaz: 18 Perf: 1820 Media: 1855.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Conti Marco              ITA 1696 264 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 -193 0.25 0 1 1

3 B 23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 505 0.92 1 2 2

4 7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 -17 1 F 2 3

5 N 5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 -70 0.4 Â½ 2 3

6 B 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 18 0.53 1 3 4

2.92 3 4
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9 Caridi Nicolo'           
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1678 Media: 1668.33 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Rossi Marco              ITA 1518 Â½ 0 0

2 N 7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 -19 0.47 0 0 0

3 B 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 221 0.78 0 0 0

4 B 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 1 0 1

5 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 65 0.59 0 0 1

6 B 21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499 1 0 2

1.84 0 2

10 Caputi Giuliano          
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1868 Media: 1903.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 1 0 1

2 N 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -174 0.27 Â½ 0 1

3 B 7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 -35 0.45 Â½ 0 1

4 N 5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 -88 0.38 0 0 1

5 B 15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 57 0.58 1 1 2

6 N 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 0 1 2

1.68 1 2

11 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1902 Media: 1794.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 1 0 1

2 B 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 -185 0.26 0 0 1

3 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 32 0.54 Â½ 0 1

4 B 20 3N Rossi Marco              ITA 1518 1 0 2

5 N 7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 -52 0.43 0 0 2

6 N 15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 40 0.56 1 1 3

1.79 1 3

12 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1917 Media: 1900.17 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 -236 0.2 0 0 0

2 N 21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499 1 0 1

3 B 5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 -113 0.35 0 0 1

4 B 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 45 0.56 1 1 2

5 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 -193 0.25 0 1 2

6 N 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 180 0.74 1 2 3

2.1 2 3
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13 Gardini Enrico           
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1710 Media: 1689.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Brun Dario               ITA 2122 -226 0.21 0 0 0

2 B 20 3N Rossi Marco              ITA 1518 0 0 0

3 B 21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499 1 0 1

4 N 23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 1 0 2

5 B 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 159 0.71 1 1 3

6 N 17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 0 1 3

0.92 1 3

14 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1948 Media: 1776.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -223 0.22 0 0 0

2 N 22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467 1 0 1

3 B 11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 -32 0.46 Â½ 0 1

4 N 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 156 0.71 Â½ 0 1

5 B 9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 -65 0.41 1 1 2

6 B 23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 1 1 3

1.8 1 3

15 Bavosi Mariano           
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1742 Media: 1864.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Astengo Marcello         ITA 2110 -225 0.22 0 0 0

2 B 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 1 0 1

3 N 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 -135 0.32 1 1 2

4 B 17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 0 1 2

5 N 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 -57 0.42 0 1 2

6 B 11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 -40 0.44 0 1 2

1.4 1 2

16 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1685 Media: 1777.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Carosso Andrea           ITA 2030 -158 0.29 0 0 0

2 N 23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 0 0 0

3 B 22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467 1 0 1

4 N 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -45 0.44 0 0 1

5 B 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 -148 0.3 Â½ 0 1

6 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 -148 0 F 0 1

1.03 0 1
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17 Olivetti Pierluigi       
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 66 Perf: 1844 Media: 1968.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 -215 0.23 1 1 1

2 B 18 1N Baggiani Fabio           ITA 1737 68 0.59 1 2 2

3 N 2 CM Brun Dario               ITA 2122 -317 0.13 0 2 2

4 N 15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 -80 0.39 1 3 3

5 B 1 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2153 -348 0.11 0 3 3

6 B 13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 -91 0.38 1 4 4

1.83 4 4

18 Baggiani Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1749 Media: 1907.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Merlo Andrea             ITA 1977 -240 0.2 Â½ 0 0

2 N 17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 1805 0 0 0

3 N 9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 -221 0.22 1 1 1

4 B 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 -156 0.29 Â½ 1 1

5 N 13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 -159 0.29 0 1 1

6 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -180 0.26 0 1 1

1.26 1 1

19 Conti Marco              
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1383 Media: 1716.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 0 0 0

2 B 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 -324 0.13 0 0 0

3 N 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 Â½ 0 0

4 6 CM Mercandelli Claudio      ITA 2020 -324 0 F 0 0

5 N 21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499 0 0 0

6 22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467 1 F 0 1

0.13 0 1

20 Rossi Marco              
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 33 Perf: 1723 Media: 1973.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 -440 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 -378 0.09 1 1 1

3 B 3 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -598 0.08 0 1 1

4 N 11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 -407 0.08 0 1 1

5 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 132 0 F 1 1

6 24 NC Picasso Filippo          ITA 1386 132 0 F 1 1

0.33 1 1
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21 Magliveras Dimitri       
3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -3 Perf: 1472 Media: 1786.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 0 F 0 0

2 B 12 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -418 0.08 0 0 0

3 N 13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 -397 0.08 0 0 0

4 N 22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467 32 0.54 0 0 0

5 B 19 2N Conti Marco              ITA 1696 -197 0.25 1 1 1

6 N 9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 -459 0.08 0 1 1

1.03 1 1

22 Piaggio Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1475 Media: 1679.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 0 F 0 0

2 B 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 -426 0.08 0 0 0

3 N 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 -405 0.08 0 0 0

4 B 21 3N Magliveras Dimitri       ITA 1499 -32 0.46 1 1 1

5 N 23 NC Bottoni Luca             ITA 1455 12 0.52 0 1 1

6 19 2N Conti Marco              ITA 1696 -229 0 F 1 1

1.14 1 1

23 Bottoni Luca             
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 30 Perf: 1624 Media: 1838.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 -487 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1872 -417 0.08 1 1 1

3 N 8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 1960 -505 0.08 0 1 1

4 B 13 1N Gardini Enrico           ITA 1896 -441 0.08 0 1 1

5 B 22 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1467 -12 0.48 1 2 2

6 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1893 -438 0.08 0 2 2

0.88 2 2

24 Picasso Filippo          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1422 Media: 1866.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Mortola Alberto          ITA 1925 -539 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Bavosi Mariano           ITA 1885 -499 0.08 0 0 0

3 B 19 2N Conti Marco              ITA 1696 -310 0.14 Â½ 0 0

4 N 9 1N Caridi Nicolo'           ITA 1958 -572 0.08 0 0 0

5 20 3N Rossi Marco              ITA 1518 -132 0 F 0 0

6 20 3N Rossi Marco              ITA 1518 -132 0 F 0 0

0.38 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Vinciguerra Gabriele     ITA 4 2.5 1955 1970 1960 1965 M 128481

17 1N Olivetti Pierluigi       ITA 6 4.0 1969 1999 1805 1970 M 101347

20 3N Rossi Marco              ITA 4 1.5 1974 1887 1518 1962 M 117594

21 3N Magliveras Dimitri       ITA 4 1.0 1867 1674 1499 1951 M 105156

23 NC Bottoni Luca             ITA 4 1.0 1901 1708 1455 1990 M 124161

24 NC Picasso Filippo          ITA 4 0.5 1866 1544 1386 1988 M 118805

FSI - OP AUTUNNO A GENOVA (0701017A) - GENOVA - 08-11-2006 - 13-12-2006 - Pag. 19/19


